[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 21.11.2019 № 37
п. Пелым

О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров городского округа Пелым, утвержденный постановлением главы городского округа Пелым от 06.11.2015 № 11
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров городского округа Пелым, утвержденного постановлением главы городского округа Пелым от 06.11.2015 № 11 следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:

- Пелевину Алену Анатольевну, специалиста I категории (по образованию) администрации городского округа Пелым, члена комиссии;

- Абдуллаеву Есмиру Ширали гызы, специалиста I категории (по кадрам) администрации городского округа Пелым, секретаря комиссии;
- Чемякину Анну Федоровну, специалиста I категории (по правовым вопросам) администрации городского округа Пелым, члена комиссии;

- Волошко Олесю Юрьевну, специалиста I категории (по организационной работе) администрации городского округа Пелым, члена комиссии.
2) включить в состав комиссии:
- специалиста I категории (по кадрам) администрации городского округа Пелым Лемешеву Елену Владимировну (секретарь комиссии);

- председателя Ревизионной комиссии городского округа Пелым Александрову Ольгу Владимировну (член комиссии);

- ведущего специалиста (по образованию) администрации городского округа Пелым Сорокину Ольгу Владимировну (член комиссии);
- начальника экономико-правового отдела администрации городского округа Пелым Абдуллаеву Есмиру Ширали гызы (член комиссии).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев